24,395.58 6,464.83 739.26 24,395 58
30,860.41 0.160 4,937.67
RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

IEPS 26.5% 8,072.63 lmporte 30,462.78
IEPS 30% 0.00 Descuentos 0.00
IEPS 53 % 0.00 SubTotal 30,462.78
IVA 16% 6,165.67 lmpuestos 14,238.30

IVAO% 0.00 Total 44,701.08

CUARENTA Y CUATROMIL SETECIENTOS UN PESOS 08/100 M.N.

CONTENIDO

Piezas
Cajas 38

Otros

22 43 1333 2000413

Descuento incluido en precio segun convenio

8410106023254 50202203 Vino Blanco Diamante Semidulce de 750ml

7804320753003 50202203 Vino Blanco Cano Sur Bicicleta Sauvignon Blanc de 750 ml